
Technické podmínky a specifikace Parametry požadované zadavatelem (kupujícím) Parametry dodávaného zboží
rolba na úpravu ledové plochy rok výroby 2025 ANO/NE
pohon elektrický bateriový, AC pohon ANO/NE
výkon stroje výkon stroje min.  29kW ANO/NE

počet úprav nonstop dle provozu ledové plochy 24 hod/ 7 dní v týdnu ANO/NE

celková hmotnost max. 4800 kg hmotnost v kg
nádrž na vodu min. 1000 l objem v l
objem sněhové nádrže - fyzický min. 3 m3 objem v m3

výška stroje max. 2500 mm výška v mm
výška při zvednuté korbě max. 2500 mm výška v mm
hoblovací nůž (šířka) max. 2100 mm šířka v mm

jízdní pohon plynule řiditelný elektrický pojezd s pohonem všech kol 
4x4, AC (asynchronní motory) ANO/NE

Standardní vybavení Součást dodávky
zásobník na vodu z PE ANO/NE
zásobník na sníh z nepřilnavého povrchu ANO/NE

možnost propojení nádrže na vodu a nádrže na sníh min. 2000 litrů ANO/NE

ukazatel průtoku a hladiny vody ANO/NE
volitelné množství průtoku vody od 10 % do 100 % dle rychlosti 
pojezdu, proporcionální dávkování vody ANO/NE

automatický STOP ventil umožňující volitelné nastavení objemu 
napouštění nádrže na vodu v rozsahu 0 – 100 % ANO/NE

ovládání stroje a jeho funkcí joystickem ANO/NE
ukazatel teploty vody v nádrži ANO/NE
ukazatel intervalu servisní prohlídky ANO/NE
digitální nastavení hoblovacího nože z místa řidiče ANO/NE
odpružené výškově stavitelné sedadlo řidiče ANO/NE
posilovač řízení ANO/NE
pneumatiky opatřeny hroty na led ANO/NE
jednoduchý přístup k prostoru pohonných agregátů ANO/NE

odpružený samostatný boční ořezávač ledu umístěný mezi 
nápravami s vodícími rolnami a výškově nastavitelný z místa řidiče ANO/NE

odpružený samostatný zametač sněhu kolem mantinelů, umístěný 
mezi nápravami včetně vodícího kolečka ANO/NE

ořezávač a zametač musí pracovat samostatně ANO/NE
lithiová baterie min 460Ah ANO/NE
systém umožňující rychlou a snadnou výměnu nože jedním 
pracovníkem (hydraulické upnutí nože) ANO/NE

hmotnost nože max. 9 kg ANO/NE
materiál suportu z nerezové oceli ANO/NE
přední levé a pravé zpětné zrcátko ANO/NE
výstražný maják, zvukový signál při couvání a otevření předního 
víka ANO/NE

Nadstandardní vybavení Součást dodávky
před mytí ledu s nastavením průtoku vody ANO/NE
oplach vertikálního a horizontálního šneku během úpravy ledové 
plochy s nastavením délky oplachu ANO/NE

vyhřívání sedadla řidiče ANO/NE
4 ks hoblovacích nožů ANO/NE
2 ks stíracích utěrek ANO/NE
náhradní řemeny pro horizontální a vertikální šnek (2 ks) ANO/NE
záruka na stroj a baterii min. 60 měsíců ANO/NE
návod na používání vozidla (manuál) v českém jazyce ANO/NE
Certifikát školení techniků ANO/NE
Katalog stroje ANO/NE
Prohlášení o shodě ANO/NE

................................................................................

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat


	List1

